姓名 职务 国籍 性别 长期居住地 是否取得其他国家和地区的永久居留权

章海华

执行事务合伙人委

派代表

中国 男 湖州 否

（二）信息披露义务人2主要负责人

姓名 职务 国籍 性别 长期居住地 是否取得其他国家和地区的永久居留权

章海华 执行事务合伙人 中国 男 湖州 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，浙江永石、上海永石不存在在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人基于自身资金需求。

二、信息披露义务人在未来12个月内持股计划

公司于2021年3月2日披露《浙江东方基因生物制品股份有限公司5%以上股东减持股

份计划公告》（公告编号：2020-006），因自身资金需求，浙江永石及其一致行动人上海永

石拟在本减持计划披露的减持期间内，通过集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股份数

量不超过4,320,000股，不超过公司股份总数的3.60%。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不再是合计持股5%以上的股东，仍处于减持

期，上海永石所持有上市公司股份已于2021年5月21日全部减持完毕。 信息披露义务人目

前已合计减持3,129,800股,减持股数占公司总股本的2.61%。

除上述减持计划之外，信息披露义务人在未来12个月内，将根据证券市场整体状况等

因素，决定是否进一步减持其在上市公司持有的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露

义务人将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人浙江永石持有公司股份为8,274,600股，占公司总

股本比例为6.90%；上海永石持有公司股份为855,000股，占公司总股本比例为0.71%。 浙

江永石的执行事务合伙人湖州永石股权投资管理有限公司的委派代表和上海永石的执行

事务合伙人均为章海华，具有一致行动关系，合计持有公司股份9,129,600股，占公司股份

总数的7.61%。

二、本次权益变动情况

2021年4月6日至2021年8月3日，信息披露义务人浙江永石、上海永石通过集中竞价、

大宗交易等方式合计减持公司股份3,129,800股，占公司总股本的2.61%。本次权益变动完

成后，浙江永石、上海永石合计持有公司的股份为5,999,800股，占公司总股本的4.9998%，

不再是公司持股5%以上的股东。

具体变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持股份种类 减持股数（股） 变动比例（%）

浙江永石

集中竞价、大宗交

易

2021年4月28日至2021年8

月3日

人民币普通股 2,274,800 1.90%

上海永石 集中竞价

2021年4月6日至2021年5

月21日

人民币普通股 855,000 0.71%

合计 3,129,800 2.61%

本次权益变动前后，信息披露义务人浙江永石、上海永石持有东方生物股份变化情况

如下表：

股东名称 股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

浙江永石

合计持有股份 8,274,600 6.90% 5,999,800 4.9998%

其中：无限售条件流通股

股份

8,274,600 6.90% 5,999,800 4.9998%

上海永石

合计持有股份 855,000 0.71% 0 0

其中：无限售条件流通股

股份

855,000 0.71% 0 0

合计

合计持有股份 9,129,600 ?�7.61%�? 5,999,800 4.9998%

其中：无限售条件流通股

股份

9,129,600 7.61% 5,999,800 4.9998%

备注：本次权益变动后，浙江永石持有公司的股份变更为5,999,800股，占公司总股本

的4.9998%；上海永石持有公司股份变更为0股，占公司总股本的0%。

三、信息披露义务人在公司拥有的权益股份是否存在任何权利限制

截至本报告签署日，信息披露义务人浙江永石、上海永石持有的公司股份，不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

第五节前6个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人1:

股东名

称

减持方

式

减持时间 股份种类 减持价格区间（元） 减持股数（股） 减持比例

浙江永

石

大宗交

易

2021/5/24-2021/8/3

人民币普

通股

191.732-214.050 1,580,000 1.32%

集中竞

价

2021/4/28-2021/8/3

人民币普

通股

167.581-211.488 694,800 0.58%

合计 2,274,800 1.90%

信息披露义务人2:

股东名

称

减持方

式

减持时间 股份种类 减持价格区间（元） 减持股数（股） 减持比例

上海永

石

集中竞

价

2021/4/6-2021/5/21

人民币普

通股

127.905-202.741 855,000 0.71%

合计 855,000 0.71%

具体情况详见公司于2021年5月25日、2021年6月19日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《浙江东方基因生物制品股份有限公司关于持股5%以上股东

减持超过1%的提示性公告》（公告编号：2021-033）、《浙江东方基因生物制品股份有限

公司关于持股5%以上股东减持超过1%的提示性公告》（公告编号：2021-038）。

第六节其他重大事项

截止本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行

了如实的披露，不存在根据法律及相关规定应披露而未披露的信息。

第七节信息披露义务人声明

本单位承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其真实性、准确

性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人1：浙江永石股权投资合伙企业（有限合伙）（盖章）

执行事务合伙人委托代表：章海华

信息披露义务人2：上海永石企业发展合伙企业（有限合伙）（盖章）

执行事务合伙人：章海华

签署日期：2021年08月04日

第八节、备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照复印件；

2、信息披露义务人主要负责人的身份证明文件；

3、信息披露义务人签署的本报告书。

二、备查文件置备地点

浙江东方基因生物制品股份有限公司证券部。

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 浙江东方基因生物制品股份有限公司 上市公司所在地 浙江湖州安吉

股票简称 东方生物 股票代码 688298

信息披露义务人1

名称

浙江永石股权投资合伙企业（有限合

伙）

信息披露义务人1

注册地

浙江省湖州市滨河银座H幢滨河路852

号二层203室

信息披露义务人2

名称

上海永石企业发展合伙企业（有限合

伙）

信息披露义务人2

注册地

[…]

其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

5、乙方按月（每月10日之前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。 乙方应保证对账单内

容真实、准确、完整。

6、 甲方一次或者十二个月以内累计从专户中支取的金额超过五千万元人民币或募集

资金净额的20%的，甲方、乙方应当及时以传真方式通知丙方，同时提供专户的支出清单。

7、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。 丙方更换保荐代表人的，应将相关

证明文件书面通知乙方，同时按本协议第十一条的要求向甲方、乙方书面通知更换后的保

荐代表人联系方式。 更换保荐代表人不影响本协议的效力。

8、乙方连续三次未及时向丙方出具对账单或者向丙方通知专户大额支取情况，以及存

在未配合丙方查询与调查专户情形的，甲方有权单方面终止本协议并注销募集资金专户。

9、本协议自甲、乙、丙三方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起

生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。

10、本协议一式六份，甲、乙、丙三方各持一份，向深圳证券交易所、中国证监会深圳监

管局各报备一份，其余留甲方备用。

四、备查文件

1、《深圳市尚荣医疗股份有限公司、北京银行股份有限公司深圳分行与东兴证券股份

有限公司关于深圳市尚荣医疗股份有限公司募集资金三方监管协议》；

2、《深圳市尚荣医疗股份有限公司、兴业银行股份有限公司深圳龙岗支行与东兴证券

股份有限公司关于深圳市尚荣医疗股份有限公司募集资金三方监管协议》；

3、《深圳市尚荣医疗股份有限公司、平安银行股份有限公司深圳分行与东兴证券股份

有限公司关于深圳市尚荣医疗股份有限公司募集资金三方监管协议》；

4、《深圳市尚荣医疗股份有限公司、中国工商银行股份有限公司深圳东门支行与东兴

证券股份有限公司关于深圳市尚荣医疗股份有限公司募集资金三方监管协议》。

特此公告！

深圳市尚荣医疗股份有限公司董事会

2021年8月6日

股票代码：002759� � � � � � � � �股票简称：天际股份 公告编号：2021-068

广东天际电器股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员及相关股东保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变更。

广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年8月5日收到控股股东汕头

市天际有限公司（以下简称“汕头天际” ）及一致行动人星嘉国际有限公司（以下简称“星

嘉国际” ）的通知，汕头天际、星嘉国际合计持有公司股份比例减少达5%，具体情况如下：

一、股东股份变化的情况

1、股东股份变动的情况

股东名称 减少方式 减持期间 减少股数（股）

减少占公司

总股本比例

汕头天际

平仓处置/大宗交易/

集中竞价

2020.10.26-2021.8.4 17,498,319 4.35%

法院执行 2021.4.29 360,000 0.09%

星嘉国际 平仓处置 2020.10.26-2021.1.20 2,253,660 0.56%

合计 20,111,979 5.00%

汕头天际通过平仓、大宗交易及集中竞价减持公司股份等方式减少所持公司股份与星

嘉国际平仓被动减少持有公司股份，合计减少股份比例达5.00%。

2、本次权益变动前后持股情况

信息披露义务人

权益变动前 权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

汕头天际 106,425,438 26.46% 88,567,119 22.02%

星嘉国际 32,402,600 8.06% 30,148,940 7.50%

合计 138,828,038 34.52% 118,716,059 29.52%

二、其他相关说明

1、本次权益变动不存违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所上市公司规

范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规的规定的情形。

2、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要

求，信息披露义务人及一致行动人就本次权益变动履行信息披露义务，将在巨潮资讯网披

露的《简式权益变动报告书》。

3、本次权益变动后，汕头天际、星嘉国际合计持有公司股份118,716,059股，占公司总

股本29.52%。 本次权益变动不会导致控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结

构及持续经营产生影响。

特此公告。

广东天际电器股份有限公司董事会

2021年8月6日

证券代码：605277� � � � � � � � � �证券简称：新亚电子 公告编号：2021—051

新亚电子股份有限公司关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新亚电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年7月22日召开第一届董事会第

十六会议，审议通过了《关于变更公司注册资本及修改公司章程的议案》。 根据公司2021